TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 15.278/2020 – Secretaria 2ª Câmara

                         Belo Horizonte, 5 de outubro de 2020

Prezado Senhor,

Nos termos do despacho, anexo por cópia, exarado pelo Exmo. Sr.

Conselheiro Wanderley Ávila, Relator dos autos de nº 1.095.290 – Denúncia, comunico-lhe

que foi determinada a intimação de V. Sa., para que, no prazo de 5 (cinco) dias,

apresente documento válido, que comprove seu poder de representação junto a este

Tribunal, em nome da empresa A2M Soluções Eireli, sob pena de arquivamento da petição.

Informo-lhe que em razão das medidas adotadas pelo Tribunal para

enfrentamento da emergência de saúde pública causada pelo Coronavírus, as petições e

demais documentos referentes a este processo deverão ser protocolizados exclusivamente

via e-TCE, conforme determina o art. 3º da Portaria 46/Pres./2020, e deverá constar a sua

identificação completa, conforme estabelecido no § 2º do art. 105, da Resolução nº 12/2008,

bem como os números deste ofício e do respectivo processo.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

Senhor
Assad Moreira Mansur

		2020-10-05T17:20:27-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605